l’ensemble du semestre de l’exercice, hors immeubles destinés à la vente.

Jourdan – Monnaies (Saint-Gilles)

Sur base des remarques faites aux paragraphes précédents, nous confirmons que la Valeur d’Investissement 
du patrimoine immobilier de HOME INVEST BELGIUM au 30 juin 2014 s’élève à EUR 331 889 000,00 (trois cent 
trente et un millions huit cent quatre-vingt-neuf mille euros).

Nous vous prions, Mesdames, Messieurs, de croire en nos sentiments les meilleurs.

Bruxelles, le 04 juillet 2014

WINSSINGER & ASSOCIES S.A.

Geoffroy REGOUT *
Director

Les méthodes comptables et les modalités de calcul adoptées dans les états financiers intermédiaires, tels que